1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 г.                                                                                                № 60

О месте приема протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования на выборах главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 28, 79 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная

комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Организовать прием протоколов участковых избирательных комиссий и

избирательной документации по выборам главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района в помещении избирательной комиссии

Востокского городского поселения по адресу: пгт. Восток, ул. Молодежная 1а, каб. №

5.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова